ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

  05.04.2023                                 с. ПИЧАЕВО                                         № 90

Об итогах муниципального этапа областного конкурса исследовательских

работ и творческих проектов дошкольников и младших школьников «Юный

исследователь»

В соответствии с приказом отдела образования администрации

Пичаевского района от 18.01.2023 № 8 «О проведении муниципального этапа

областного конкурса исследовательских работ и творческих проектов

дошкольников и младших школьников «Юный исследователь» в целях

развития интеллектуально-творческого потенциала личности ребенка

дошкольного и младшего школьного возраста путем совершенствования

навыков исследовательского поведения и развития исследовательских

способностей проходил с 13 февраля по 3 апреля 2023 года,

муниципальном этапе областного конкурса исследовательских работ и

творческих проектов дошкольников и младших школьников «Юный

исследователь» приняли участие Вернадовский филиал МБОУ «Пичаевская

СОШ», Б-Ломовисский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ», П-Васильевский

филиал МБОУ «Пичаевская СОШ», Рудовский филиал МБОУ «Пичаевская

СОШ».

На основании вышеизложенного приказываю:

 1.Утвердить протокол заседания жюри муниципального этапа

областного конкурса исследовательских работ и творческих проектов

дошкольников и младших школьников «Юный исследователь»

(приложение).

2.Признать победителями и призёрами муниципального этапа

областного конкурса исследовательских работ и творческих проектов

дошкольников и младших школьников «Юный исследователь»:

в номинации «науки об обществе»

в возрастной категории 1-2 классы

     первое место - Чулюкину Викторию, обучающуюся П-Васильевский

филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель – Шулагина Н.Ю.)

в номинации «науки о природе»

в возрастной категории дошкольники (от 6 лет)

     первое место – Соколинскую Арину, воспитанницу Б.Ломовисского

филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель – Лакуста Г.В.), Дошину

Ирину, воспитанницу Вернадовского филиала МБОУ «Пичаевская СОШ»

(руководитель – Алымова Е.В.);

     второе место Соколинскую Алису, воспитанницу Б.Ломовисского

филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель – Лакуста Г.В.)

в возрастной категории 1-2 классы

     первое место – Ухину Софию, обучающуюся Вернадовского филиала

МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель – Сафронова Л.А.);

      второе место - Зайцеву Ангелину, обучающуюся П-Васильевского

филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель – Корягина С.Ю.)

в возрастной категории 3-4 классы

      первое место – Рубцову Веронику, обучающуюся Рудовского филиала

МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель – Фирулина Н.В.);

      второе место - Ламзину Анастасию, обучающуюся Б.Ломовисского

филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель – Киселёва С.В.)

2.Работы победителей и призёров направить на областной конкурс

исследовательских работ и творческих проектов дошкольников и младших

школьников «Юный исследователь».

3.Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего инспектора

администрации района М.А. Дильдину.

Начальник отдела образования

администрации Пичаевского района                                           Т.Н. Свищева